02943
4x

01315 03807 03808 00841
1x 2x 2x 2x

&S === © B ¢ ¢ e

04877 03918 00017 00115 04103 01010 00764
8x 4x 4x 12x 8x 4x 4x

description
descyiption
descripcion

Hardshell Top / Partie supérieure du porte-bagages / Tapa def monocasco
Hardshell Bottom / Partie inférieure du porte-bagages / Base def monocasco

Master Parts Bag / Sac de piéces principal / Bolsa de piezas principales

©

00070
8x

03810
2x

&

03948
4x

®
03668
4x

part number
numero de plece
numero de parte

10171
1x

ol o RSN v BSOSl = IS — ESSl

description
description
descripcion

Snap Latch / Fermoir & enclenchement / Pestilfo a presién

Foam Gasket / Joint en mousse / Junta de espuma

Gamlockwith'Keys / Verrou avec clés / Cerradura con flaves

Lock Locator / Pied de positionnement pour le verrou / Localizador de cerradura

Bottom Lock Bracket / Ferrure de verrouillage inférieure / Brida de cerradura inferior

Support Assembly / Support / Ensamblaje del soporte

Hinge / Charniére / Bisagra

U-Bolt / Etrier / Perno en U

Threaded Knobs / Molettes / Perilfas roscadas

U-Bolt Plate / Plaquette pour étrier / Placa de perno en U

1/4" Flat Washer / Rondelle plate 1/4" / Arandefa plana de 1/4"

1/4"-20 Plastic Insert Nut / Ecrou & insertion en plastique 1/4"-20 / Tuercas plésticas de insercién de 1/4"-20
1/4"-20 x 5/8" Screw / Vis 1/4"-20 x 5/8" / Tornifios de 1/4"-20 x 5/8"

10-24 x 5/8" Screw / Vis 10-24 x 5/8" / Tornillos de 10-24 x 5/8"

10-24 Plastic Insert Nut / Ecrou & insertion en plastique 10-24 / Tuercas piasticas de insercién 10-24
Large Flat Washer / Grande rondelle plate / Arandefa plana grande

1/4"-20 Universal Drive Screw / Fausse vis universelle 1/4"-20 / Tornifios universales 1/4"-20

Small Flat Washer / Petite rondelle plate / Arandela plana pequefa

Vinyl Hole Covers / Couvre-trous en vinyle / Tapas de agujeros de vinilo

part number
numero de piéce
numero de parte

03347
01315
03807
03808
00841
03810
03396
02943
04877
03918
00017
00115
04103
01010
00764
00070
03948
03668
10171

& &= 0 &= N NN NN =N

iy
N

- & & O & &~ &




